АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.04.2011                                                                                                    №   105
Об  отмене постановления Администрации

Тегульдетского  района от  25.01.2011 № 11

В  соответствии с  заключением Комитета по  государственно-правовым  вопросам Администрации Томской  области от  08.04.2011 № 26-357 на  постановление Администрации Тегульдетского  района от 25.01.2011 № 11 «О  порядке организации ярмарок на  территории Тегульдетского  района» и  в  целях приведения в  соответствие с  действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление  Администрации Тегульдетского района от  25.01.2011 № 11 «О  порядке организации  ярмарок на  территории Тегульдетского  района»,  отменить.

2. Настоящее  постановление опубликовать в  районной  газете «Таёжный  меридиан».
2. Контроль за исполнением указанного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по  управлению делами Петрова  И.Е.
Глава Тегульдетского района                                                          В.А. Красов

Р.И. Захватаева
  2-11-75